
南阳市宛城区官庄镇第一初级中学学生食堂委托经营服务采购成交结果公告

（招标编号：HNRH202408-243）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市宛城区官庄镇第一初级中学东食堂委托经营第一标段:

      中标人：南阳市天成餐饮管理有限公司 其他类型中标价：利润率 4.6%

   标段(包)[002]南阳市宛城区官庄镇第一初级中学西食堂委托经营第二标段:

      中标人：南阳市聚恒餐饮管理有限公司 其他类型中标价：利润率 4.5%

二、其他：

   南阳市宛城区官庄镇第一初级中学学生食堂委托经营服务采购

成交结果公告

一、项目基本情况：

1、项目名称：南阳市宛城区官庄镇第一初级中学学生食堂委托经营服务采购

2、采购编号：HNRH202408-243

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 8月 12日

5、评审日期：2024年 8月 23日

二、成交情况：

一标段：

1、单位名称：南阳市天成餐饮管理有限公司

2、成交报价：利润率 4.6%

3、单位地址：河南省南阳市官庄工区前营村高速路引线路西 10米

4、服务期限：三年

二标段：

1、单位名称：南阳市聚恒餐饮管理有限公司

2、成交报价：利润率 4.5%

3、单位地址：河南省南阳市官庄工区官庄镇第一初级中学院内 88号

4、服务期限：三年

三、成交公告发布的媒介及期限



本成交公告在《河南省电子招投标公共服务平台》《河南润和交易平台》上发布，公告期限

为 1个工作日。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：南阳市宛城区官庄镇第一初级中学

地址：河南省南阳市宛城区官庄镇官庄街

联系人：李荣兴

电话：19337792176

2.采购代理机构信息

名称：河南润和工程管理有限公司

地址：南阳市梅溪国际酒店 14楼 

联系人：侯祖任

电话：15660990080

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市宛城区官庄镇第一初级中学                         

   地    址：河南省南阳市宛城区官庄镇官庄街                                

   联 系 人：李荣兴                             

   电    话：19337792176                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南润和工程管理有限公司

   地    址： 南阳市梅溪国际酒店 14楼

   联 系 人： 侯祖任

   电    话： 15660990080

   电子邮件： 794845712@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T16:30:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-23T16:31:29+0800
	BJ
	ePolicy




